

Pachet diverse accesorii de tevarie.

I.D.: 87510464

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.692,28 RON - 4.692,28 RON

Descriere: Mufa EF PE100 SDR11 D32 "GF" buc 10 8.78 lei 87.81 lei Mufa EF PE100 SDR11 D63 "GF" buc 5 14.90 lei 74.48 lei Mufa EF PE100 SDR11 D75 "GF" buc 2 25.16 lei 50.31 lei Mufa EF PE100 SDR11 D90 "GF" buc 4 26.72 lei 106.89 lei Mufa EF PE100 SDR11 D110 "GF" buc 23 33.31 lei 766.10 lei Mufa EF PE100 SDR11 D160 "GF" buc 2 62.70 lei 125.40 lei CAPAC ELECTROFUZIUNE PE100 SDR11 D63 "GF" buc 3 41.70 lei 125.09 lei Cot EF PE100 SDR11 D25*90 "GF" buc 10 31.27 lei 312.70 lei Cot EF PE100 SDR11 D32*90 "GF" buc 10 25.63 lei 256.26 lei Cot EF PE100 SDR11 D63*90 "GF" buc 5 46.32 lei 231.62 lei Cot EF PE100 SDR11 D110*90 "GF" buc 5 96.63 lei 483.17 lei REDUCTIE EF PE100 SDR11 D32-25 "GF" buc 15 16.69 lei 250.32 lei Teu bransare monobloc-fix PE100 SDR11 D63-32 "GF" buc 2 74.59 lei 149.18 lei Teu bransare monobloc-fix PE100 SDR11 D90-32 "GF" buc 3 75.52 lei 226.55 lei Teu bransare monobloc-fix PE100 SDR11 D110-32 "GF" buc 10 83.67 lei 836.66 lei Adaptor flansa PE100 SDR11 D75 buc 3 15.07 lei 45.22 lei Adaptor flansa PE100 SDR11 D90 buc 3 15.49 lei 46.46 lei Adaptor flansa PE100 SDR11 D110 buc 5 18.67 lei 93.33 lei Dop PE100 SDR11 D110 buc 3 37.96 lei 113.88 lei TEU EGAL PE100 SDR11 D63 buc 2 18.53 lei 37.06 lei TEU EGAL PE100 SDR11 D110 buc 2 54.01 lei 108.01 lei TEU REDUS PE100 SDR17 D110-75 buc 2 82.84 lei 165.68 lei. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
